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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11706002N

2. Data e Regjistrimit 06/05/2021
3. Emri i Subjektit WIFMANN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirana Industrial Park,Kapanoni Nr. 
37 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerien dhe marrjen pjese ne të 

gjitha aktivitetet që nje shoqeri me pergjegjesi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë te legjislacionit shqiptar, dhe në 
vecanti: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe investimin per realizimin me fonde publike dhe 
jo publike te impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
nga burime te rinovueshme (energjia diellore, energjia e eres 
hidrocentrale, hidrogjeni etj), financimin, venien ne pune, 
administrimin, prodhimin, shperndarjen, eksportimin dhe 
shitjen e energjise ektrike nga burime te rinovueshme si dhe 
ndertimin e linjave te trasmetimit te energjise elektrike per 
tregetim te saj, konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervizon, menaxhime dhe studime te te gjitha llojeve, 
realizimi i kontratave, marrveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo forma te tjera si dhe te realizoje tregetimin 
dhe import eksportin e malirave te ndryshme, industriale, 
ushqimore, mjeksore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve 
kryesore dhe ndihmese te prodhimit etj. Pune kerkimore dhe 
zhvillim ne fushen e inxhinjerise dhe teknologjise. Aktivitet 
ne fushen e energjise, instalimin e impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike nga burime te rinovueshme (energjia 
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diellore, energjia e eres hidrocentrale, hidrogjeni etj). 
Aktivitet ne fushen e ndriçimit publik nga burime te 
rinovueshme te energjise duke perfshire instalimin, 
tregetimin, kolaudimin e ketyre sistemeve. Shitblerje 
energjie ne sektorin privat dhe publik. Instalim pajisjesh 
elektronike per evidentimin e parametrave kimiko - fizike 
per monitorimin dhe gjurmimin e te dhenave elektronike. 
Projektim dhe Instalim te sistemeve te automatizuara ne 
shtepi, perfshire ketu sistemet e alarmit kundra zjarrit ne 
ndertesat e strukturave publike dhe private. Instalim te 
sistemeve te ngrohjes dhe ajrit te kondicionuar te paneleve 
diellore dhe sistemeve vaditese perfshire mirembajtjen dhe 
riparimin, Instalim, kolaudim dhe aktivizim te makinerive 
pajisjeve industriale, konsulence teknike, Dizajn. Tregetim te 
materialeve elektrike, elektronike dhe hidraulike per 
impiantet e prodhimit te energjise elektrike. Shitje 
produktesh dhe sherbimesh nepermjet internetit si kompani e 
sherbimit energjitik. Te promovoje optimizimin e kosumit te 
energjise permes teknikave te F.P.T.(Financimi I pales se 
trete) ne menyre qe te ulet kerkesa e energjise dhe te 2 
reduktohen emetimet e lendeve ndotese. Te promovoje dhe 
nepermjet trajnimeve te specializuara perhapjen e ketyre 
sistemeve. Import - eksport te artikujve te ndryshem 
transporti dhe pune, makineri e pajisje.etj. Aktivitete ne 
kuadrin e investimit dhe menaxhimit ne fushen e sherbimeve 
publike. Aktivitete ne fushen e investimeve dhe investitor ne 
fushen e ndertimit ne sektorin privat dhe publik per 
realizimin e veprave ne kete fushe dhe punime instalimi te 
specializuar. Prodhim, konvertim dhe montim i 
konstruksioneve metalike e plastike te mjeteve te ndryshme, 
si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, 
kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje 
dimerore, kripehedhese, makine per kanalizlme e ujera te 
zeza dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te 
makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike, mjekesore. 
Te ofroje sherbime keshilluese per bizneset dhe te zbatoje 
projekte zhvillimore per subjektet private, institucionet 
qeveritare dhe institucionet financiare brenda dhe jashte 
Shqiperise. Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet 
tjeter te lejuar nga Iegjislacioni apo aktivitete ndihmese te 
veprimtarive si me si per.
Arjeta Puca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2021                Deri: 05/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArjetaPuca

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WIFMANN
E-Mail: info @wifm ann .com arieta.puca@wifmann.com 
Telefon: 0692056662  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-696307-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173546-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
..VendimiAsambleseperfitiminWIFMANN.pdf
_PasqyraePerformancesWifmann.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarWIFMANN.xlsx
shenime.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342501-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetspjegueseWIFMANN.pdf
VendimortakuWIFMAN.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238E1057-038C-4DA5-A8D4-4F918E6269F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E3878F-C3A6-4C91-A8FA-E773A4F849BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D02C56-E4DD-419A-B96C-C7F02773BB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95851D42-90FA-4D4D-8B43-386BD8484F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF119F2-30F0-4430-BDEF-393528993A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473B5DF8-137C-4A66-BB65-D8A217CF33D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545DDF27-8B86-4162-B419-F9E1769307A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AABFCF-E1B2-4DD6-801C-14464C3AA6A5
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WIFMANNPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
WIFMANNPERFORMANCA.xlsx

Datë: 14/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8EF5C2-D939-4EA0-BCAF-54E280FB1231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524309DF-1722-4D31-A785-58846659014C

